
hi AN ORDINANCE OF WE C I T Y  OF MESQUITE, T-, LEF351ING THE AI, 
VALORBM TiU3Zs FOR THE 1962 AT A RATE OF 130 CENTS ($1.30) 
PER ONE HZMDlZED DOLIARS ($100- 00) ASSESSED VALUATION ON A% 
TAXRBLE PROPERTY WZTHXN THE CORPORATE LIMXTS OF rmE CITY OF 
MESQUITE AS OF JFGAUAFX 1, 1962, TO PROVIDE -S FOR cmDe 
PAYMENT OF CURRENT EWENSES AM) INTEREST AND SINICCNG FUND 
RfSaUIREMENTS; PROVIDIING FOR DUE AED DELINQUENT DATES TOOEZWER 
WITH PENALTZES AND INTEFGST; AND DECIARSNG AN EMERGENCY. 

BE fT ORDRZNED BY THE CITY COUNCIL OF THE CX!W OF MESQUITE, TEC7G: 

Sec t ion  1. That t h e r e  be and i s  hereby levied f o r  the year 1962 
on a l l  taxable.  property,  r e a l ,  personal  and mixed, s i t ua t ed  within 
the  corpora te  l i m i t s  of the C i t y  of Mesquite, and not exempt by t h e  
Const i tu t ion of t h e  S t a t e  and v a l i d  S t a t e  laws, a t a x  of 130 cents  
($1.30) o n  each One Hundred Dollars ($l00.00) assessed value of . 
taxable properky, and s h a l l  b e  apportioned and d i s t r i bu t e% as follows: 

(A) For  t h e  purpose of def ray ing  t h e  current  expenses, i n t e r e s t  
and s ink ing  fund requirements o f  t h e  municipal government of t h e  Ci ty  

3 a tax of 130 c e n t s  ($1.30) on each 3ne Hundred Dollars($l00.00) assessed 
value of taxable property. 

Sec t ion  2. That a l l  ad valorem taxes s h a l l  become due and payable 
on October 1, 1962, and a l l  ad valorem taxes for  t h e  year  1962 s h a l l  
become del inquent  a f t e r  January  31, 1963. If any person f a i l s  t o  pay 
the  ad valorem taxes  on o r  be fo re  t h e  3 l s t  day of January, 1963, t h e  
following p e n a l t i e s  s h a l l  be payable  thereon, to-wit: during the  month 
of February, one (1%) percent ;  during the nonth of March, two (2%) 
percent: dur ing t h e  month of A p r i l ,  t h r ee  (3%) percent; during t h e  
month of May, fow (4%) pe rcen t ;  during the month of June, f ive  (5%) 
percent; and or1 ox after Lhe 1st day of July, eight (8%) percent. 

Sec t ion  3. Taxes are payable  i n  Mesquite, Texas, at the City Hall. 
The Ci ty  s h a l l  have a v a i l a b l e  a l l  t h e  r i gh t s  and remed+es provided by 
law fox t h e  enforcement of t h e  c o l l e c t i o n  of taxes levfed under t h i s  
ordinance. 

Sec t lon  4. That t h e  tax rolls, a s  presented t o  the City Counci1,to- 
gether w i k h  any supplement t h e r e t o ,  be, and t h e  same a r e  hereby approved. 

Sec t ion  5. A l l  del inquent  t a x e s  s h a l l  bear i n t e r e s t  a t  the r a t e  a of six (6%) pe rcen t  per almum, i n  aCid.&ti?n t,? khe ..p ena&:t&es provided . . 
fox hexein. 



Section 6. The Fact that it is necessary that thisordinance 
be enacred i n  order to authorize We col lect ion of ad valorem taxes 
for the year 1962 creates an urgency and an emergency and requires 

.. , that t h i s  ordinance shall  take effect immediately frowand after its 
passage, as the Law i n  such cases,prov&des. 
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